2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024											  № 80-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.10.2023 № 116-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 19.09.2023 № 351-р «Об образовании пункта отбора на военную службу по контракту в муниципальном образовании город Нефтеюганск» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 02.10.2023 № 116-нп «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 14.12.2023 № 157-нп), а именно: в приложении к постановлению абзац первый пункта 6 изложить                         в следующей редакции:
«6.При личном предоставлении заявителем документов в соответствии                     с подпунктом 1 пункта 4 настоящего Порядка в пункте отбора на военную службу по контракту в муниципальном образовании город Нефтеюганск представитель пункта отбора на военную службу по контракту в муниципальном образовании город Нефтеюганск изготавливает копии представленных документов и заверяет их, оригиналы документов незамедлительно возвращаются заявителю.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска                                                                             Н.С.Халезова

[bookmark: _GoBack]
image1.png